
Referat af bestyrelsesmøde i Rebæk Grundejerforening. 

Tirsdag den 7. oktober kl. 19.00 - 21.00 - 2025 hos Steen, Aabakken 10 

Dagsorden. 

Ole Munck fraværende med afbud. 

1.  Siden sidst, en runde hvor alle får ordet. 
a. Status på sommerfesten Planlægningsgruppen fortsætter 

arbejdet i 2026. 
b. Status på servitutter i Rebæk Under indtryk af en række mindre 

tvister medlemmer imellem vedr. udsigt til fjorden mv., 
besluttede bestyrelsen at forsøge at få et overblik over de 
glædende servitutter i området. Der er mange, og vi ved allerede, 
at mange af disse er ”underlige”, men forhåbentlig kan vi få et 
overblik, så vi i området kan få en konstruktiv samtale om, 
hvordan vi hjælper hinanden med at bo bedst muligt i Rebæk. 

c. Status på indgangsportalen til Rebæk Intet nyt i forhold til 
referatet fra mødet den 14. juli 2025 

d. Status på pasning af stier Det præciseres, at grundejere med 
hække ud til stierne skal klippe hækkene inden Sankt Hans, så 
havemanden kan komme til at rengøre stierne for ukrudt. 
Endvidere bør grundejere med hække og anden beplantning ud 
til fortovene sikre, at fodgængere kan færdes frit på vore fortove. 

e. Status på økonomien Intet at bemærke. 
f. Status på hundeposer Vores ”hundeposekonsulenter” Charlotte 

og Michael har få en stak poser, så vores tre hundeposestativer 
er blevet fyldt op. Husk at samle op efter din hund!! 
 

2. HaveaValdsafhentning i efteråret er bestilt til tirsdag den 21. oktober, 
Berit og Mia bedes meddele dette via Facebook og hjemmesiden. Af 
hensyn til nye medlemmer skal vi gøre opmærksom på, at der samles i 
få store bunker på vejene, at sække ikke medtages og at ”rydning af 
hele haver” ikke omfattes af ordningen. Vi drøftede, om det ville være 
nødvendigt i forbindelse med klimaforandringerne og den voldsomme 



vækst i haverne, at vi supplerer med en haveaValdsafhentning mere i 
løbet af sommeren. Konklusionen blev, at vi opfordrer til, at vi som 
beboere klipper godt ned, så alle kan få del i den smukke udsigt til 
fjorden. Dvs. at vi bibeholder de to haveaValdsafhentninger, som vi 
plejer at have i foråret og i efteråret. 
 

3. Planlægning af årets Bankospil. Forslag til dato alt efter, hvor hårdt 
Sognehuset er booket, en aften i uge 47  

Datoen for årets bankospil bliver onsdag den 19. november 2025 kl. 18.00. 

Som tidligere opfordrer vi forretningsdrivende medlemmer, som ønsker at 
sponsere præmier til bankospillet om at kontakte Mia Bastrup med et 
tilsagn herom. 

Invitationen med tilmeldingsfrist kommer snart på Facebook og på 
hjemmesiden. 

a. Forplejning, gerne en gentagelse af sidste års menu Vedtaget 
b. Præmier og sponsorater   Steen, Berit og Mia 
c. Oprydning og bortkørsel af aVald og rester. Alle 

 
4. Eventuelt 

Næste Bestyrelsesmøde hos Berit den 20. januar 2026 kl. 19.00 
Generalforsamlingen for foreningsåret 2025, 24. marts 2026 kl. 18.00 i 
Sognehuset ved kirken. Indkaldelsen kommer i februar 2026. 

 

Med venlig hilsen 
Steen 
referent 
 
 


